様式第１号

釧 路 市 長 あて

課  長 総括係長 専門員 主 査 主 任 主 事

  年  月  日

釧路市民防災センター使用申請書

規則第４条に基づく使用承認を受けたいので、次のとおり申請いたします。

申 請 者

住 所

団体名又は

代 表 者 名

（連絡先：    －     －    ）

使 用 目 的

（例）防災体験と生涯学習のため

自衛消防訓練の実施
 □ 有り（防火対象物の関係者で、訓練を実施する際に記載してください。）

 □ 消火 □ 避難 □ 通報

入 館 日

及 び

使 用 時 間

  年  月  日（  ）

午前  午前

  時  分から   時  分まで

午後  午後

入 館 人 員
大

人

男     人 子

供

男    人 小

計

男    人 合

計 人 女    人 女    人 女    人

使 用 施 設

※体験希望施設

を■にする

□地震  □火災（煙） □初期消火

□救急  □AED

□防災まっぷ（避難経路地図作成）

駐車場

の利用

大型バス   台

中型バス   台

備 考

事故等に際しては、自らの責任において対応することといたします。

受 付 欄 経 過 欄